

V-Spoiler ApS

Hvidkærvej 17D, 5250 Odense SV

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 37 68 73 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	V-Spoiler ApS Hvidkærvej 17D 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 37 68 73 24
	Stiftet: 13. maj 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Nørskov Laursen, Formand Michael René Aagaard Mortensen Morten Stegemejer
Direktion	Morten Stegemejer
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel, produktion og service samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -716.104 kr. mod -182.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt den oprindelige indskudskapital. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 -1.655.232 kr. Selskabet forventes at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig positiv drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde og udvide de nuværende kreditfaciliteter, i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ejere har til støtte herfor afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender på i alt 2.229.680 kr. gældende indtil 30. juni 2025.

Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund, at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	79.444	563.557
2 Personaleomkostninger	-761.220	-743.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.473	0
Resultat før finansielle poster	-712.249	-180.286
Andre finansielle indtægter	100	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.955	-2.105
Resultat før skat	-716.104	-182.391
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-716.104	-182.391
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-716.104	-182.391
Disponeret i alt	-716.104	-182.391

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	426.627	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>426.627</u>	<u>0</u>
Deposita	11.700	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.700</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>438.327</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	203.220	283.342
Varebeholdninger i alt	<u>203.220</u>	<u>283.342</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.365	319.434
Andre tilgodehavender	110.293	0
Periodeafgrænsningsposter	3.669	29.512
Tilgodehavender i alt	<u>147.327</u>	<u>348.946</u>
Likvide beholdninger	18.929	3.720
Omsætningsaktiver i alt	<u>369.476</u>	<u>636.008</u>
Aktiver i alt	<u>807.803</u>	<u>636.008</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-1.705.232	-989.128
	Egenkapital i alt	<u>-1.655.232</u>	<u>-939.128</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	49.390
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.777	157.744
	Anden gæld	2.351.258	1.368.002
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.463.035</u>	<u>1.575.136</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.463.035</u>	<u>1.575.136</u>
	Passiver i alt	<u>807.803</u>	<u>636.008</u>

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har fortsat tabt den oprindelige indskudskapital. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 -1.655.232 kr. Selskabet forventes at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig positiv drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde og udvide de nuværende kreditfaciliteter, i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ejere har til støtte herfor afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender på i alt 2.229.680 kr. gældende indtil 30. juni 2025.

Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund, at regnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	754.563	735.909
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.249</u>	<u>3.674</u>
	<u>761.220</u>	<u>743.843</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.955</u>	<u>2.105</u>
	<u>3.955</u>	<u>2.105</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-989.128	-806.737
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-716.104</u>	<u>-182.391</u>
	<u>-1.705.232</u>	<u>-989.128</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

7. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 386, der ikke er opført i regnskabet.

Eventualforpligtelser

	<u>31/12 2023</u>
	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>24</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>24</u>

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 48 t.kr. og en samlet huslejeforpligtelse på 24 t.kr.